МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» июля 2017 г.  №  499

О внесении изменений в Устав муниципального
унитарного предприятия «Районное
коммунальное хозяйство»

Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального района «Железногорский район» Курской области, Уставом МУП «Районное коммунальное хозяйство», Администрация Железногорского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Районное коммунальное хозяйство»:
1.1.  Пункт 4.2. Устава МУП  «Районное коммунальное хозяйство» изложить в новой редакции:
«4.2. Размер Уставного фонда предприятия составляет 500 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек».
1.2. В пункте 8.6. Устава МУП  «Районное коммунальное хозяйство» изложить слово «ревизионная» исключить.
2.  МБУ СМИ «Редакция газеты «Жизнь района» (Кондрашова Е.М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Железногорского района Курской области Е.Н. Кириченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Железногорского района
Курской области                                                                А.Д.Фролков